
特 別 講 演 （19：１0～20：１0）

－道南産科婦人科医会－

（案）学術講演会のお知らせ
(日本医師会生涯教育講座学術講演会)

謹啓 若草の候、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、富山県立中央病院 産科婦人科 理事 舟本 寛 先生をお迎えして

下記により学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、是非、御出席下さいます様お願い申し上げます。

敬 白

【日 時】 2018年6月8日（金曜日） １９：００～２０:３０

【会 場】 五島軒本店

〒040-0053 北海道函館市末広町4-5 TEL:0138-27-5100

【製品紹介】 （１９：００～１９：１０）
「ディナゲスト錠 最近の話題」 持田製薬株式会社

≪共 催≫
函 館 市 医 師 会

函館産科婦人科医会・道南産科婦人科医会
持田製薬株式会社

＊尚、講演会終了後に懇親会を予定しております。

本講演会は北海道医師会の承認を得て日本医師会生涯教育講座（１単位）として開催いたします。

カリキュラムコード ： ９（医療情報） ５３（腹痛）
生涯教育制度の取得単位登録には、氏名以外に「医籍登録番号」が必要です。
受付時に忘れずにご記入願います。
※ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用いたしません。
また、日産婦学会専門医研修講座及び日産婦医会研修講座として申請する予定ですので、日産婦学会
および医会研修手帳をお忘れなくご持参ください。
学会シールの発行に、「ｅ医学会カード」を利用致します。 ｅ医学会カード」をご持参ください。

『（仮題） 婦人科腹腔鏡下手術の実際

～子宮内膜症から悪性腫瘍まで～ 』

富山県立中央病院 産科婦人科

理事 舟本 寛 先生

座長 市立函館病院 産婦人科 医療部長 山下 剛 先生


